

DIRİLİŞ POSTASI

kur polis Milli w nusu B z anur rakaya i nya a l p r y u o u

13 Eyl 2019 - 23:48 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:48

Evlatları için nöbet tutan Diyarbakır annelerine sanat camiasından destek

ABONE OL

Google News

Sanat camiasından tanınmış isimler, HDP İl Başkanlığı binası önünde evlatlarını terör örgütünden kurtarmak için nöbet tutan Diyarbakır annelerine destek ziyaretinde bulundu.





+6

Haber albümü için resme tıklayın

Aralarında, Hülya Koçyiğit, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen, Yavuz Bingöl ve Hasan Kaçan'ın da bulunduğu bir grup sanatçı, HDP İl Başkanlığı binası önünde çocukları için nöbet tutan Diyarbakır annelerini ziyaret etti.

Çocuklarının dağa kaçırılmasından HDP'yi sorumlu tutarak, 3 Eylül'de HDP İl Başkanlığı binası önüne gelen Diyarbakır annelerinin başlattığı oturma eylemine destek ziyaretleri sürüyor.

HDP il binası önüne gelen Hülya Koçyiğit, Muazzez Ersoy, Gülben Ergen ve Yavuz Bingöl'ün de aralarında bulunduğu bir grup sanatçı, burada evlatları için oturma eylemini sürdüren annelerle tek tek

görüştü.

Sanatçılar, annelerin ellerini tutarak, yaşadıkları üzüntüyü paylaştı. Annelerin kaçırılan çocuklarının fotoğrafını gösterip, evlatlarına duydukları özlemi anlatması sırasında duygusal anlar yaşandı.

'Anaların yüreğindeki yangını hissettim yüreğimde'

Sanatçılardan Hülya Koçyiğit, yaptığı açıklamada, annelerin cesur çığlıklarını, direnmelerini ve evlatlarını isteyen seslerini duyduğu için geldiğini söyledi.

'Vicdanım beni buraya getirdi. Ben insanım, anayım. Anaların yüreğindeki yangını hissettim yüreğimde.' diyen Koçyiğit, evladının yürek acısıyla yanan annelerin her zaman yanında olduğunu vurguladı.

Koçyiğit, ülkede 30 yılı aşkın süredir terör saldırılarının yaşandığına dikkati çekerek, 'Bu çok can yaktı, çok can aldı, çok gözyaşı döktü. Artık analar ağlamasın. Bütün Türkiye hep birlikte feryat etmeliyiz çünkü bu siyasetin çok üstünde bir şey. Bu hepimizin insanlık görevi. O nedenle çok saygı duyuyorum ve bu dirence destek olmak için yanlarındayım.' diye konuştu.

'Lanet olsun teröre'

Gülben Ergen, yaptığı açıklamada, anneleri dinlemek gerektiğini belirterek, seslerini ve çığlıklarını biraz daha çoğaltmak için onların yanında olduklarını kaydetti.

'Gördük ki kendilerini daha güçlü hissettiler. Bir annenin içi yanıyor, bir anne feryat ediyorsa, bu feryadın karşısında hiçbir güç duramaz. Lanet olsun teröre. Bu anneler evlatlarını arıyorlar. Çığlık atıyorlar. İçleri yanıyor.' diyen Ergen, dün Kulp ilçesi kırsalında sivillere yönelik düzenlenen terör saldırısına da değindi.

Terör saldırısında şehit olan vatandaşlar için düzenlenen törene katıldıklarını hatırlatan Ergen, 'Barışın, kardeşliğin, birliğin günüdür. Anneler hepimizden daha güçlü. Sizin karşınızda hiçbir güç duramayacak. Anneler kazanacak.' değerlendirmesinde bulundu.

'Dualarımız annelerimizle'

Muazzez Ersoy da annelerin duygularına, feryatlarına ortak olmak amacıyla burada olduklarını, anne oldukları için onların hissettiği acıyı ve duyguyu çok iyi bildiklerini belirtti.

Annelerin evlatlarına kavuşması dileğinde bulunan Ersoy, 'Bir an önce güzel şekilde kavuşmalarını, yuvalarında yavrularıyla mutlu mesut yaşamalarını istiyoruz. Dualarımız annelerimizle. Onların feryadının duyulması adına bizler de onlara destek olmak için buradayız. Burada olduğum için de çok mutluyum.' dedi.

'Onların gözünü korkutmak için dün iğrenç bir katliama imza attılar'

Hasan Kaçan ise günlerdir annelerin çığlığını sosyal medyada paylaştıklarını aktararak, burada onlarla bir araya gelince, gözlerindeki yaş, seslerindeki titremeyi görünce üzüntü ve öfkelerinin arttığını dile getirdi.

Sanatçıların ziyaretinin, annelere moral olmasını dileyen Kaçan, 'Bu çığlık katlana katlana, dalga dalga büyür de sonunda inşallah bu hain terör örgütünün elinden, alçak PKK'nın elinden evlatlarını alırlar.

Onların gözünü korkutmak için dün iğrenç bir katliama imza attılar. Ancak güçleri zavallı insanlara yetiyor. Eli silahsız köylü kardeşlerimize güçleri yetiyor. Lanet olsun teröre, PKK'ya. İnşallah anneler evlatlarını bağrılarına basarlar. Onlarla sarılıp hasret giderirler.' ifadesini kullandı.

'Tüm Türkiye bu kavuşma anını bekliyor'

Yavuz Bingöl, toplumsal duyarlılığı artırmak, farkındalık oluşturmak ve annelerin acısına ortak olmak için geldiklerini vurguladı.

'Tüm sanatçılar adına annelerin evlatlarına bir çağrıda bulunmak istiyorum. Annelerimizi daha fazla üzmemin, ağlatmayın, gelin bu acıyı dindiriniz, bu hasreti bitirin.' diyen Bingöl, annelerin, evlatlarına sarılmak, onları öpmek ve koklamak istediğini söyledi.

Bingöl, 'İnşallah hepsi sağ salim evlerine, ailelerine kavuşurlar. Sadece anneler değil tüm Türkiye bu kavuşma anını bekliyor. Diğer sanatçı arkadaşlar da inşallah buraya, annelerimize destek olmaya gelirler.' diye konuştu.

'İçimiz acıdığı için buradayız'

Oyuncu Hazım Körmükçü, annelerin yüreklerinin burkulduğunu dile getirerek, onların dertlerine, hasretlerine, özlemlerine bir nebze de olsa derman olabilmek için geldiklerini aktardı.

'Üzülmemek elde değil çünkü benim de çocuklarım var. Empati kurduğunuz zaman milyonlara ulaşması lazım sesimizin, çünkü anne olmak çok kutsal bir görev. Devlet büyüklerimiz bu konuda hassasiyetle yaklaşıyorlar.' ifadesini kullanan Körmükçü, annelerin çocuklarına kavuşmasını diledi.

Terörü lanetlediğini, kötülükle hiçbir yere ulaşamayacaklarını anlatan Körmükçü, şöyle devam etti:

'Sevgi muhakkak kazanacak. Sanatçılığı bir kenara bırakın, insan olarak buradayız. İnsan olarak içimiz acıdığı için buradayız. İnşallah derdimizi, tasamızı duyması gerekenler duyar ve en kısa zamanda çözüme ulaşır. Onları mutlu görmek istiyoruz.'

Kaynak: AA

"Bizim çektiğimiz acıyı bir Allah bilir" Gündem

Süleyman Soylu: Terör destekçilerine büyük dersler vereceğiz! Gündem

Kulp Belediyesi ile HDP İlçe Başkanlığı binasında arama Gündem

Terör örgütü PKK sivilleri hedef aldı! 7 şehit, 10 yaralı... Gündem

"Çocuklarımızı dağa çıkarırsınlar diye büyütüyoruz" Gündem

"Önce pikniğe sonra HDP'ye ardından dağa götürdüler" Gündem

Anneler Kandil'i tutuşturdu Gündem

Firari FETÖ'cüler Diyarbakır'daki ailelerin onurlu duruşuna dil uzattı Gündem

Evlatlarımızı geri verin! Gündem

Ođlu eli kanlı örgütün kamplarına kaçırılan baba: Ya ođlum, ya ölüm!Gündem

#

13 Eyl 2019 - 23:48 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

